
OBJEDNÁVKA 
Objednávka c. : 276/18/2900 

ˇ - Ing. Rudolf Nečas Dodavatel (IC, DIC, adresa) 

Fügnerovo nábřeží 5476 
Zlín 
760 01 

IČ: 18172466 
DIČ: CZ5712151016 

Objednatel (IČ, DIČ, adresa) Město Uherský Brod 
IČ: 00291463 
DIČ; CZ00291463 

F-'=`×= 

Masarykovo nám. 100 
Uherský Brod 
688 O1 

vystaveno: 16. 3. 2018 
Datum dodání: 
Vystavil: Ing. Petr Velecký 

Telefon: 
E-mail: 

1. NÁZEV 
Dopravní studie - ulice Pod Valy. 

2. PŘEDMĚT 
Předmětem zakázky je zpracování dopravní studie ulice Pod Valy V úseku od křižovatky ulic 
Pod Valy x U Nádraží x U Žlebu, po křižovatku ulic Pod Valy X Svatopluka Čecha x Tovární 
(včetně řešení přestavby křižovatky). 
V rámci dopravní studie bude řešena rekonstrukce komunikace III/05019 včetně šiřkového 
uspořádání, návrh autobusových zastávek u vstupu do areálu České zbrojovky, začlenění 
cyklistické dopravy V řešeném úseku S návaznosti na širší Vztahy v ulici Pod Valy. 
Součástí návrhu bude dále řešení parkování V daném úseku, doplnění 
přechodu pro chodce ze směru ulice Tovární “ Pod Valy a řešení doprovodné zeleně. 
Dopravní studie bude zpracována formou textů, výkresů, popisů, fotek a obrázků, které 
budou vyjadřovat optimální územní, architektonické a technické řešení prostoru. Součástí 
studie bude Situační plán a Ostatní výkresy dokumentující technické řešení. Dále bude 
studie obsahovat návrh Zeleně S důrazem na Zvýšení atraktivity uličního prostoru. Studie 
bude obsahovat konkrétní návrhy včetně potřebných detailů a možných 
variant řešení jednotlivých dílčích dopravních opatření. Součásti Studie bude propočet 
nákladů po jednotlivých opatřeních (objektech). 

3. POŽADAVKY NA PRÚBÉH ZPRACOVÁNÍ 
Studie bude konzultována s objednatelem (Odbor rozvoje města - dále jen „0RM“). Konzultace 
bude svolávat zhotovitel po dohodě S ORM min. 3 pracovni dny předem a bude Z něj pořizovat 
Zápis, který bude doložen V dokladově části. Případné požadavky plynoucí Z těchto 
projednání budou zapracovány do PD před Odevzdáním. 

Rozsah konzultací: 
- min. 2 x V průběhu zpracování studie 
- min. l x před odevzdáním dokončené Studie 

4. TERMÍN PLNÉNÍ 
Zahájení prací: po ukončení Veřejné soutěže (po Zaslání Závazné objednávky) 
Dokončení díla nejpozději do: 31.05.2018.



OBJEDNÁVKA 
Označení do dávky Množství Jednotka Předp. cena celkove 
l.DOpravní studie - ulice Pod Valy l ks 102 850, OO 
Předpokládana cena celkem: ' 102 850,00 

Pro vnitřní potřebu Města Uherský Brod 

Individuální / limitovaný pžislib *) 
Individuální příslib: Datum a podpis Správce rozpočtu „m„ 
*) Nehodící se Škrtnétê 

Předkontace: 
Su Au Od Pa Sp Po Zj UZ Np OIJ OIqC I AUPAP TZ ICOAP ICOTY 
231 O 22 99 81 1S“› 

07 O O 2918 O O O O O O 

bude faktura vracena jako neuplna. V te cıslo ávk 
informativní a jsou'včetně DPH 

Dodavatel akceptuje? 

Připojte, prosím, kopii objednávky a dodaciho listu potvrzenëho příjemcem zbøži nebo práce k faktuře, jinak 
. _ „ . -. n ył , . Uvedene částky jsou pouze 

Poznámka: Schválil (příkaz 
Ing Robert 

Razıtřo a podpıs


